

Antreprenor

SRL "Sud-Terra"

(denumirea)

Investitor

Агротехнический колледж с. Светлый

Obiect

Капитальный ремонт здания общежития Агротехнического колледжа с. Светлый, р-н Комрат, АТО Гагаузия №026/17-IV.

Valoarea lucrarilor executate 711 262,62 lei

P r o c e s - v e r b a l №3

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpIB12A	Demontari radiatoare cu masca (Снятие радиаторов панельного типа)	buc	136,000	6,30 6,30	856,80 856,80
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc	272,000	3,50 3,50	952,00 952,00
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4") ф15-20	m	955,000	13,53 10,50	12 923,06 10 027,50
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")	m	135,000	17,30 13,30	2 334,96 1 795,50
5	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-	m	85,000	19,82 14,70	1 684,36 1 249,50

1	2	3	4	5	6	7
		соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1 1/2"-2")				
6	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc	111,000	40,25 40,25	4 467,75 4 467,75
7	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в перекрытиях из бетона толщ. 16 - 25 см)	buc	18,000	25,55 25,55	459,90 459,90
8	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc	129,000	21,72 20,30	2 802,52 2 618,70
		Total	lei			26 481,35
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 481,35 22 427,65
		1.2. Отопление				
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, 22C 500-500	buc	6,000	874,17 17,50	5 245,04 105,00
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, 22C 500-600	buc	12,000	884,17 17,50	10 610,09 210,00
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-700	buc	5,000	914,17 17,50	4 570,87 87,50
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-800	buc	4,000	924,17 17,50	3 696,70 70,00
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-900	buc	34,000	984,17 17,50	33 461,92 595,00
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C-500-1000	buc	28,000	1 289,17 17,50	36 096,87 490,00
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 22C 500-1200	buc	24,000	1 424,17 17,50	34 180,18 420,00
16	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22C 500-1400	buc	7,000	1 708,03 22,75	11 956,22 159,25
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 33C 500-1000	buc	16,000	1 966,17 17,50	31 458,78 280,00
18	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, Крепление радиаторов	buc	272,000	20,35 5,25	5 535,20 1 428,00

1	2	3	4	5	6	7
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Вентиль радиаторный ручной Ф15)	buc	7,000	<u>171,36</u> 5,25	<u>1 199,52</u> 36,75
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Вентиль радиаторный обратный Ф15)	buc	7,000	<u>171,36</u> 5,25	<u>1 199,52</u> 36,75
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Головка термостатическая)	buc	129,000	<u>272,30</u> 6,30	<u>35 126,18</u> 812,70
22	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Вентиль для термостатической головки Ф15)	buc	129,000	<u>226,26</u> 5,25	<u>29 187,54</u> 677,25
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Вентиль радиаторный обратный Ф15)	buc	129,000	<u>171,36</u> 5,25	<u>22 105,44</u> 677,25
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровой Ф15)	buc	5,000	<u>101,16</u> 5,25	<u>505,80</u> 26,25
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровой Ф20)	buc	8,000	<u>111,16</u> 5,25	<u>889,28</u> 42,00
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровой Ф25)	buc	4,000	<u>136,16</u> 5,25	<u>544,64</u> 21,00
27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль балансый (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 15mm)	buc	2,000	<u>652,00</u> 6,30	<u>1 303,99</u> 12,60
28	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль балансый (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 20mm)	buc	8,000	<u>759,21</u> 8,05	<u>6 073,68</u> 64,40
29	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль балансый (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 25mm)	buc	4,000	<u>989,21</u> 8,05	<u>3 956,84</u> 32,20
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" Сливной кран	buc	42,000	<u>49,66</u> 5,25	<u>2 085,72</u> 220,50

1	2	3	4	5	6	7
		d=20mm				
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Воздуховыпускной автоматический кран d=15mm	buc	42,000	65,11 3,50	2 734,62 147,00
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	730,000	33,16 10,50	24 206,80 7 665,00
33	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	225,000	38,00 12,25	8 550,00 2 756,25
34	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	100,000	46,96 14,00	4 696,00 1 400,00
35	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)	m	120,000	56,95 15,75	6 834,00 1 890,00
36	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый DN 2"	buc	6,000	362,95 15,75	2 177,72 94,50
37	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый DN 3/4"	buc	3,000	194,21 8,05	582,63 24,15
38	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind	buc	2,000	256,76	513,52

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 3/4" -1" (Установка обратного клапана с муфтами, диаметр 3/4")			5,60	11,20
39	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Установка обратного клапана с муфтами, диаметр 2 ")	buc	4,000	1 267,26 15,05	5 069,02 60,20
40	ID03A	Robinet cu sep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm (Кран трехходовой, с контрольными фланцами для систем центрального отопления, диаметром 15 мм)	buc	11,000	447,20 43,75	4 919,22 481,25
		Total	lei			341 273,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				341 273,55 21 033,95
		Total	lei			367 754,90
		Соц. фонд имед стрх	27,5 %			11 951,94
		Транспорт материалов	10 %			32 340,76
		Заготовит.-складские расходы	2 %			6 468,15
		Итого				418 515,75
		Накладные расходы	14,5 %			60 684,78
		Итого				479 200,53
		Сметная прибыль	6 %			28 752,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				507 952,57 43 461,60
		2. Монтажные работы				
41	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 89x3 mm L=1300. Колектор 89x3 mm L=1300 в комплекте клапанами и кронштейнами	компл.	2,000	123,48 119,00	246,97 238,00
42	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv (Насос циркуляционной) G=0.35 м/ч	buc	1,000	135,64 77,00	135,64 77,00
43	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv (Насос циркуляционный) G=3.0	buc	2,000	135,64 77,00	271,28 154,00
44	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый Ф50мм)	buc	2,000	275,46 108,50	550,92 217,00
45	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр сетчатый Ф20мм)	buc	1,000	193,80 108,50	193,80 108,50

1	2	3	4	5	6	7
46	IA18B	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Манометр показывающий)	buc	4,000	14,35 14,00	57,39 56,00
47	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" (Щтуцер для манометра, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 3/4"-1")	buc	11,000	26,47 7,35	291,15 80,85
48	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc	2,000	5,40 4,90	10,80 9,80
49	IA18If	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Арматура для котлов центрального отопления: расширитель для термометра с оправой)	buc	2,000	47,65 36,75	95,30 73,50
50	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc	8,000	784,51 758,80	6 276,06 6 070,40
51	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка бытовых центробежных вентиляторов вентиляторов, весом 3,6-8,2 кг с 0,08-0,024 кВт)	buc	4,000	418,35 404,25	1 673,40 1 617,00
		Total	lei			9 802,71
		Соц. фонд и мед стрх	27,5 %			2 393,06
		Транспорт материалов	10 %			88,23
		Заготовит.-складские расходы	2 %			17,65
		Итого				12 301,65
		Накладные расходы	76 %			6 613,56
		Итого				18 915,21
		Сметная прибыль	6 %			1 134,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 050,11 8 702,05
		3. Оборудование				
52	Preturi firmei	Distribuitor - colector Коллектор в комплекте	buc	2,000	1 905,00 0,00	3 810,00 0,00
53		Насос циркуляционной G=0.35 м3/ч H=3.5 m	buc	1,000	5 583,00 0,00	5 583,00 0,00
54		Насос подпиточный G=3.0/ч H=5.0m	buc	2,000	8 585,00 0,00	17 170,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
55	Preturi firmei	Фильтр Ф50мм	buc	2,000	445,00 0,00	890,00 0,00
56	Preturi firmei	Фильтр Ф20мм	buc	1,000	278,33 0,00	278,33 0,00
57		Манометр показывающий 0,01-0,6МПа	buc	4,000	218,33 0,00	873,32 0,00
58		Термометр технический пределы изм 0-100* С	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
59		Расширитель для термометра с оправой	buc	2,000	180,00 0,00	360,00 0,00
60	Pretul firmei	Вентилятор центробежный бытовой L=200-300 м3/ч H=150-80 Па N=0.080 кВт в комплекте с датчиком влажности	buc	8,000	2 520,00 0,00	20 160,00 0,00
61	Pretul firmei	Вентилятор центробежный бытовой L=45 м3/ч H=150Па N=0.024 кВт	buc	4,000	610,00 0,00	2 440,00 0,00
		Total	lei			52 464,65
		Заготовит.-складские расходы	1,2 %			629,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				53 094,23

	Total	lei	581 096,91
	Итого		581 096,91
	Непредвиденные расходы	2 %	11 621,94
	Итого		592 718,85
	НДС	20 %	118 543,77
			711 262,62
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		52 163,65

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Sud-Terra"

Investitor
Агротехнический колледж с. Светлый

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

